
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시기반확충
단위: 체계적인 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 23,146,003 22,219,373 926,630

국          2,550,000 2,450,000 100,000

광             42,700 42,700 0

도          2,517,092 4,017,092 △1,500,000

시         18,036,211 15,709,581 2,326,630

도시기반확충 22,649,803 21,725,573 924,230

국          2,550,000 2,450,000 100,000

광             42,700 42,700 0

도          2,517,092 4,017,092 △1,500,000

시         17,540,011 15,215,781 2,324,230

체계적인 도시관리 1,369,803 1,115,573 254,230

국            100,000 0 100,000

광             42,700 42,700 0

도             17,092 17,092 0

시          1,210,011 1,055,781 154,230

소도읍육성 314,022 59,792 254,230

광             42,700 42,700 0

도             17,092 17,092 0

시            254,230 0 254,230

201 일반운영비 4,230 0 4,230

01 사무관리비 4,230 0 4,230

  ◎항공우주테마공원 조성 부지 임차료
                4,230                  0            4,230      4,230,000원

401 시설비및부대비 309,792 59,792 250,000

광             42,700 42,700 0

도             17,092 17,092 0

시            250,000 0 250,000

01 시설비 307,992 59,792 248,200

  ◎항공우주테마공원내 부대시설 설치공사
              248,200                  0          248,200      248,200,000원

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ◎항공우주테마공원내 부대시설 설치공사
                1,800                  0            1,800      1,800,000원

도시계획정보체계(UPIS) 구축 용역 350,000 350,000 0

국            100,000 0 100,000

시            250,000 350,000 △100,000

401 시설비및부대비 350,000 350,000 0

국            100,000 0 100,000

시            250,000 350,000 △100,000

01 시설비 350,000 350,000 0

  ◎도시계획정보체계(UPIS)구축 용역
              350,000            350,000                0      350,000,000원

국            100,000 0 100,000

시            250,000 350,000 △100,000

도시계획도로 개설(대로) 13,900,000 13,900,000 0

국          2,450,000 2,450,000 0

도          2,500,000 4,000,000 △1,500,000
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          8,950,000 7,450,000 1,500,000

국도3호선~신도시간 도로개설 2,000,000 4,000,000 △2,000,000

도          2,000,000 4,000,000 △2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 4,000,000 △2,000,000

도          2,000,000 4,000,000 △2,000,000

01 시설비 1,992,800 3,989,200 △1,996,400

  ◎국도3호선~신도시간 도로개설
            1,992,800          3,989,200      △1,996,400      1,992,800,000원

도          1,992,800 3,989,200 △1,996,400

03 시설부대비 7,200 10,800 △3,600

  ◎국도3호선~신도시간 도로개설                 7,200             10,800          △3,600  7,200,000원

도              7,200 10,800 △3,600

지방도 1016호선 우회도로 개설(대로2-1호선) 4,500,000 3,000,000 1,500,000

401 시설비및부대비 4,500,000 3,000,000 1,500,000

01 시설비 4,489,200 2,989,200 1,500,000

  ◎지방도1016호선 우회도로 개설(대로2-1호선)
            4,489,200          2,989,200        1,500,000      4,489,200,000원

죽림삼거리~남양중학교간 도시계획도로 개설(대로1-3
호선)

700,000 200,000 500,000

도            500,000 0 500,000

시            200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 700,000 200,000 500,000

도            500,000 0 500,000

시            200,000 200,000 0

01 시설비 698,560 198,560 500,000

  ◎죽림삼거리~남양중학교간 도시계획도로 개설(
    대로1-3호선)               698,560            198,560          500,000      698,560,000원

도            500,000 0 500,000

시            198,560 198,560 0

도시계획도로 개설(중로) 2,200,000 1,900,000 300,000

사천초등학교~사천중학교간 도시계획도로개설 900,000 600,000 300,000

401 시설비및부대비 900,000 600,000 300,000

01 시설비 894,060 596,220 297,840

  ◎사천초등학교~사천중학교간 도시계획도로 개
    설(중로2류)               894,060            596,220          297,840      894,060,000원

03 시설부대비 5,940 3,780 2,160

  ◎사천초등학교~사천중학교간 도시계획도로 개
    설(중로2류)                 5,940              3,780            2,160      5,940,000원

도시계획도로 개설(소로) 5,180,000 4,810,000 370,000

사천예식장옆 도시계획도로 개설 130,000 200,000 △70,000

401 시설비및부대비 130,000 200,000 △70,000

01 시설비 128,560 198,560 △70,000
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎사천예식장옆 도시계획도로 개설(소로1-5호선
    )               128,560            198,560         △70,000      128,560,000원

아리랑식당옆 도시계획도로 개설(소로1-27호선) 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ◎아리랑식당옆 도시계획도로 개설(소로1-27호
    선)               297,840                  0          297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ◎아리랑식당옆 도시계획도로 개설(소로1-27호
    선)                 2,160                  0            2,160      2,160,000

대경카센타~양계단지간 도시계획도로 개설(소로1-24
호선)

100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ◎대경카센터~양계단지간 도시계획도로 개설(소
    로1-24호선)                99,100                  0           99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ◎대경카센터~양계단지간 도시계획도로 개설(소
    로1-24호선)                   900                  0              900      900,000원

선구공원앞 도시계획도로 개설 400,000 300,000 100,000

401 시설비및부대비 400,000 300,000 100,000

01 시설비 396,940 297,840 99,100

  ◎선구공원앞 도시계획도로개설(소로2-169호선)
              396,940            297,840           99,100      396,940,000원

03 시설부대비 3,060 2,160 900

  ◎선구공원앞 도시계획도로개설(소로2-169호선)
                3,060              2,160              900      3,060,000원

용호마을 도시계획도로 개설 200,000 300,000 △100,000

401 시설비및부대비 200,000 300,000 △100,000

01 시설비 197,696 297,696 △100,000

  ◎용호마을 도시계획도로 개설(소로1-17호선)
              197,696            297,696        △100,000      197,696,000원

로얄맨션~태성빌라간 도시계획도로 개설 140,000 200,000 △60,000

401 시설비및부대비 140,000 200,000 △60,000

01 시설비 138,560 198,560 △60,000

  ◎로얄맨션~태성빌라간 도시계획도로 개설(소호
    2-99호선)               138,560            198,560         △60,000      138,560,000원

사주리 사천함석주변 도시계획도로개설(소로2-26호선
)

100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎사주리 사천함석주변 도시계획도로 개설(소로
    2-66호선)                99,100                  0           99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ◎사주리 사천함석주변 도시계획도로 개설(소로
    2-66호선)                   900                  0              900      900,000원

행정운영경비(도시과) 71,200 68,800 2,400

기본경비 71,200 68,800 2,400

기본경비 71,200 68,800 2,400

202 여비 60,000 57,600 2,400

01 국내여비 60,000 57,600 2,400

  ◎관내출장여비(240,000원*1명*10월)
               60,000             57,600            2,400      60,000,000원
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